## Stadt Kamen

## **Einladung**

Kamen, 11.11.2021

An die Damen und Herren des Planungs- und Stadtentwicklungsausschusses der Stadt Kamen sowie die Ortsvorsteher/Ortsvorsteherin

**PuS** 

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 5. Sitzung des Planungs- und Stadtentwicklungsausschusses am Donnerstag, dem 18.11.2021, 18:00 Uhr, im Sitzungssaal I des Rathauses

lade ich Sie ein.

Bitte beachten Sie, dass der Zutritt zu den Sitzungsräumen nur immunisierten, d.h. geimpften und genesenen, sowie getesteten Personen – nach entsprechender Kontrolle – gestattet ist (**3-G-Regelung**). Bitte planen Sie dafür etwas Zeit ein.

Personen, die den Nachweis nicht führen, können an der Sitzung <u>nicht</u> teilnehmen.

Beim Betreten der Sitzungsräume besteht die Verpflichtung zum Tragen einer medizinischen Maske (sogenannte OP-Maske oder FFP2-Maske). Während der Sitzung entfällt an den Plätzen die Abstands- und Maskenpflicht.

Für Reiserückkehrer gelten die allgemeinen Vorschriften der Coronavirus-Einreiseverordnung (CoronaEinreiseV).

Personen mit Krankheitssymptomen wird weiterhin empfohlen, nicht an der Sitzung teilzunehmen.

## A. Öffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1	Einwohnerfragestunde	
2	Satzung der Stadt Kamen über die Ablösung von Stellplätzen hier: Satzungbeschluss	152/2021
3	Satzung der Stadt Kamen über die Lage, Ausstattung Beschaffenheit, Größe und Unterhaltung von Spielplätzen für Kinder hier: Satzungsbeschluss	156/2021

4	Bebauungsplan Nr. 10 Ka-Me "Schimmelstraße" hier: Aufhebungsbeschluss	157/2021
5	Aufhebung Bebauungsplan Nr. 51 Ka "Hemsack" hier: Beschluss der Aufhebung	148/2021
6	3. Änderung des Flächennutzungsplanes hier: Feststellungsbeschluss	150/2021
7	Bebauungsplan Nr. 51.1 Ka "Gewerbegebiet Hemsack" hier: Satzungsbeschluss	149/2021
8	Vorhabenbezogener Bebauungsplan Nr. 79 Ka "Nahversorgungszentrum Lünener Straße" hier: Abschluss des Durchführungsvertrages – Teil A –	151/2021
9	Bebauungsplan Nr. 02.1 Ka "Berliner Straße" hier: Sachstandsbericht der Verwaltung	
10	Bauvorhaben im Stadtgebiet	
11	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	

## B. Nichtöffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	
2	Veröffentlichung von Tagesordnungspunkten der nichtöffentlichen Sitzung	

Mit freundlichem Gruß gez. Kissing Vorsitzender

Im Auftrag

gez. Liedtke

Fraktionen: 17:30 Uhr

Den Mitgliedern des Rates der Stadt Kamen sowie den stellv. Ausschussmitgliedern zur Mitkenntnis.